PLATNÁ OD 01/11/2019 DO 31/01/2020 ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.
PROMO AKCIA
5 6
FABORY – SLOVAKIA, s. r. o.
Alžbetina 404/33, 058 01 Poprad
PLATNÁ OD 01/11/2019 DO 31/01/2020 ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.

cena s DPH
U0850.020.001 M2 7,50 € 16,56 €
U0850.030.001 M3 6,60 € 13,20 €
U0850.040.001 M4 6,62 € 13,20 €
U0850.050.001 M5 6,72 € 14,16 €
U0850.060.001 M6 6,78 € 14,16 €
U0850.080.001 M8 8,40 € 17,76 €
U0850.100.001 M10 10,80 € 22,08 €
-50%
-50% -50%
-50%
Materiálové číslo Rozmer Akciová
cena s DPH
Pôvodná
cena s DPH
U0001.020.001 2,0 mm 0,25 € 0,59 €
U0001.025.001 2,5 mm 0,25 € 0,59 €
U0001.030.001 3,0 mm 0,42 € 0,98 €
U0001.033.001 3,3 mm 0,43 € 1,04 €
U0001.035.001 3,5 mm 0,43 € 1,04 €
U0001.040.001 4,0 mm 0,54 € 1,10 €
U0001.042.001 4,2 mm 0,60 € 1,36 €
U0001.045.001 4,5 mm 0,72 € 1,36 €
U0001.050.001 5,0 mm 0,73 € 1,43 €
U0001.055.001 5,5 mm 0,90 € 1,75 €
U0001.060.001 6,0 mm 1,05 € 1,94 €
U0001.065.001 6,5 mm 1,20 € 2,08 €
U0001.070.001 7,0 mm 1,50 € 2,46 €
U0001.075.001 7,5 mm 1,66 € 2,80 €
U0001.080.001 8,0 mm 1,88 € 3,70 €
U0001.085.001 8,5 mm 2,10 € 3,95 €
U0001.090.001 9,0 mm 2,40 € 4,22 €
U0001.100.001 10,0 mm 3,12 € 4,65 €
U0001.110.001 11,0 mm 3,36 € 6,35 €
U0001.120.001 12,0 mm 4,20 € 8,04 €
Materiálové číslo Rozmer Akciová
cena s DPH
Pôvodná
cena s DPH
U0002.020.001 2,0 mm 0,36 € 1,94 €
U0002.025.001 2,5 mm 0,48 € 1,56 €
U0002.030.001 3,0 mm 0,56 € 2,08 €
U0002.033.001 3,3 mm 0,74 € 2,28 €
U0002.035.001 3,5 mm 0,74 € 2,28 €
U0002.040.001 4,0 mm 0,86 € 2,72 €
U0002.042.001 4,2 mm 0,94 € 2,72 €
U0002.045.001 4,5 mm 1,10 € 3,30 €
U0002.050.001 5,0 mm 1,20 € 3,44 €
U0002.055.001 5,5 mm 1,44 € 4,15 €
U0002.060.001 6,0 mm 1,68 € 4,48 €
U0002.065.001 6,5 mm 2,10 € 5,39 €
U0002.070.001 7,0 mm 2,40 € 6,17 €
U0002.075.001 7,5 mm 2,76 € 7,08 €
U0002.080.001 8,0 mm 3,24 € 7,85 €
U0002.085.001 8,5 mm 3,60 € 8,95 €
U0002.090.001 9,0 mm 4,20 € 10,19 €
U0002.100.001 10,0 mm 5,52 € 12,01 €
U0002.110.001 11,0 mm 7,20 € 17,52 €
U0002.120.001 12,0 mm 9,00 € 21,80 €
2 3 4
€ 60,00
€ 78,00 € 45,50
€ 84,00 € 138,00